È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 

Art. 4 - Importi 
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario è pari a € 3.720,00 così articolato: 

A. € 65,00 (euro sessantacinque/00) oltre IVA quale canone mensile per il servizio di noleggio, per un totale 
di € 2.340.00 (euro duemilatrecentoquaranta/00) oltre IVA; 

B. € 5,00 (euro cinque/00) oltre IVA quale canone mensile per il servizio di noleggio della tastiera per 
disattivare/attivare l’allarme, per un totale di € 180.00 (euro centottanta/00) oltre IVA; 

C. € 20,00 (euro venti/00) oltre IVA per chiamata di pronto intervento extra (non ricompresi nella franchigia 
come indicato supra Art. 3 comma 1), considerato un plafond a consumo di importo totale massimo di € 
1.200,00 (euro milleduecento/00) oltre IVA. 

2. Per l’espletamento dei servizi oggetto del contratto affidato non sono rilevabili rischi da interferenze per i quali sia 

necessario adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la predisposizione